+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.
Joann. 12, 24-26

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Amen, amen dico vobis, nisi granum fruménti cadens in terram, mórtuum fúerit, ipsum solum manet: si autem mórtuum fúerit, multum fructum affert. Qui amat ánimam suam, perdet eam: et qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam. Si quis mihi minístrat, me sequátur: et ubi sum ego, illuc et miníster meus erit. Si quis mihi ministráverit, honorificábit eum Pater meus.

Offertorium Ps. 8, 6-7 Glória et honóre coronásti eum: et constituísti eum super ópera mánuum tuárum, Dómine.

Secreta

HÓSTIAS tibi, Dómine, beáti Ignátii Mártyris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpéturn nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum.

Communio Fruméntum Christi sum: déntibus bestiárum molar, ut panis mundus invéniar.

Postcommunio

REFÉCTI participatióne múnneris sacri, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Ignátio Mártyre tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

**Die 2 Februarii
IN PURIFICATIONE B. MARIAE V.**

Duplex II classis

* Si hoc Festum transferri contingat, hodie fit tantum benedictio et distributio Candelarum atque Processio. Missa autem dicitur de Officio currenti ; et in ea Candela accensae in manibus non tenentur.

* Finita Tertia, Sacerdos indutus Pluviali violaceo, vel sine Casula, cum Ministris similiter indutis, procedit ad benedicendum Candelas, in medio ante Altare, vel ad cornu Epistolae positas, et ipse ibidem stans versus ad Altare, dicit manibus junctis in tono Orationis Missae ferialis.

V/. Dóminus vobíscum.

R/. Et cum spíritu tuo.

Orémus. *Oratio*

DÓMINE sancte, Pater omnípotens, aetérne Deus, qui ómnia ex níhilo creásti, et jussu tuo per ópera apum, hunc líquórem ad perfectiórem cérei veníre fecísti: et qui hodiérrna die petitiórem justi Simeónis impléstisti: te humíliter deprecámur; ut has candélas ad usus hóminum, et sanitátem córporum et animárum, sive in terra, sive in aquis, per invocatiórem tui sanctíssimi nómínis, et per intercessiórem beátae Maríae semper Vírginis, cuius hódie festa devóte celebrántur, et per preces ómnium Sanctórum tuórum, bene+dícere, et sancti+ficáre dignérí: et hujus plebis tuae, quae illas honorífice in máníbus desíderat portáre, teque cantando laudáre, exáudias voces de caelo sancto tuo, et de sede majestatis tuae: et propítius sis ómnibus clamántibus ad te quos redemísti pretioso sanguine Fílli tui: Qui tecum vivit.

R/. Amen.

Orémus. *Oratio*

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui hodiérrna die Unigénitum tuum ulnis sancti Simeónis in templo sancto tuo suscipiéndum praesentásti: tuam súpplices deprecámur cleméntiam; ut has candélas, quas nos fábuli tui, in tui nómínis magnificéntiam suscipiéntes, gestáre cúpimus luce accénsas, bene+dícere, et sancti+ficáre, atque lúmine supérnae benedictiόnis accéndere dignérí: quátenus eas tibi Dómino Deo nostro offeréndo digni, et sancto igne dulcissimae caritatis tuae succénsi, in templo sancto glóriae tuae repreäsentári mereámur. Per eúmdem Dóminum.

R/. Amen.

Orémus. *Oratio*

DÓMINE Jesu Christe, lux vera, quae illúminas omnem hóminem veniéntem in hunc mundum: effúnde bene+dictiόnem tuam super hos céreos, et sancti+fica eos lúmine grátiae tuae, et concéde propítius; ut, sicut haec luminária igne visíbili accénsa noctúrnas depéllunt ténebras; ita corda nostra invisíbili igne, id est, Sancti Spíritus splendóre illustráta, ómnium vitiōrum caecitáte cárēant: ut, purgáto mentis óculo, ea cérnere possímus, quae tibi sunt plácita, et nostraræ salúti utilia; quátenus post hujus saéculi caliginósa discrímīna, ad lucem indeficiéntem perveníre mereámur. Per te, Christe Jesu, Salvátor mundi, qui in Trinitáte perfécta vivis et regnas Deus, per ómnia saécula saeculórum.

R/. Amen.

Orémus. *Oratio*

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui per Móysen fábulum tuum puríssimum ólei líquórem ad luminária ante conspéctum tuum júgiter concinnán̄da praeparári jussísti: bene+dictiόnis tuae grátiam super hos céreos benígnus infúnde; quátenus sic adminístrent lumen extérius, ut, te donánte, lumen Spíritus tui nostris non desit méntibus intérius. Per Dóminum **in unitáte ejúsdem**.

R/. Amen.

Orémus. *Oratio*

DÓMINE Jesu Christe, qui hodiérrna die in nostraræ carnis substántia inter hómines appárens, a paréntibus in templo es praesentátus: quem Símeon venerábilis senex, lúmine Spíritus tui irradíatus, agnóvit, suscépit, et benedíxit: praesta propítius; ut ejúsdem Spíritus Sancti grátia illumináti, atque edócti, te veráciter agnoscámus, et fidéliter diligámus: Qui cum Deo Patre in unitáte ejúsdem Spíritus Sancti vivis et regnas Deus, per ómnia saécula saeculórum.

R/. Amen.

* Finitis Orationibus, Celebrans ponit incensum in thuribulum: deinde ter aspergit Candelas aqua benedicta, dicendo sine cantu, et sine Psalmo:

Ant. Aspérge me, Dómine, hyssópo, et mundábor: lavábis me, et super nivem dealbábor.

Et ter adolet incenso. Tum dignior ex Clero accedit ad Altare, et ab eo Celebrans accipit Candelam, non genuflectens nec osculans manum illius. Postea Celebrans stans in medio ante Altare, versus ad populum, distribuit Candelas, primum dignio ri, a quo ipse acceperat; deinde Diacono et Subdiacono paratis, et aliis Clericis singulatim per ordinem, ultimo laicis: omnibus genuflectentibus, Candelam et manum Celebrantis osculantibus, exceptis Praelatis, si adsint. Et cum inceperit distribuere Candelas, a Choro cantatur:

Antiphona Luc. 2, 32 Lumen ad revelationem gentium: et gloriam plebis tuae Israël.

Cantic. ibid. 29-31 Nunc dimittis servum tuum, Domine, secundum verbum tuum in pace.

Deinde repetitur tota Antiph. Lumen ad revelationem gentium, quae similiter repetitur post quemlibet

Versum.

Quia vidérunt oculi mei salutare tuum. **Antiph.** Lumen.

Quod parasti ante faciem omnium populorum. **Antiph.** Lumen.

Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. **Antiph.** Lumen.

Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. **Antiph.** Lumen.

His expletis, cantatur

Antiph. Ps. 43, 26 Exsúrge, Dómine, áduja nos: et líbera nos propter nomen tuum. **Ps. ibid., 2** Deus, áuribus nostris audívimus: patres nostri annuntiavérunt nobis. **V/. Glória Patri.**

Et repetitur: Exsúrge Dómine.

Deinde Sacerdos dicit: Orémus.

* **Et si fuerit post Septuagesimam, et non in die Dominica, Diaconus dicit:**

Flectámus génuas. R/. Leváte.

Oratio

EXÁUDI, quaésumus, Dómine, plebem tuam: et, quae extrínsecus ánnua tríbus devotíone venerári, intérius ássequei grátiae tuae luce concéde. Per Christum Dóminum nostrum.

R/. Amen.

* **Deinde fit Processio. Et primo Celebrans ponit incensum in thuribulum: postea Diaconus vertens se ad populum, dicit:** Procedámus in pace. **Et Chorus respondet:** In nómine Christi. Amen.

Praecedit Thuriferarius cum thuribulo fumigante: deinde Subdiaconus paratus, deferens Crucem, medius inter duos Acolyths cum candelabris accensis: sequitur Clerus per ordinem, ultimo Celebrans cum Diacono a sinistris, omnes cum Candelis accensis in manibus: et cantantur Antiphonae sequentes:

Antiph. Adórna thálatum tuum, Sion, et súscipe Regem Christum: ampléctere Maríam, quae est caeléstis porta: ipsa enim portat Regem glóriae novi lúminis: subsístit Virgo, addúcens mánibus Fílium ante lucíferum génum: quem accípiens Símeon in ulnas suas, praedicávit pónulis, Dóminum eum esse vitae et mortis, et Salvatórem mundi.

Alia Antiph. Luc. 2, 26, 27 et 28-29 Respónsum accépit Símeon a Spíritu Sancto, non visúrum se mortem, nisi vidéret Christum Dómini: et cum indúcerent púerum in templum, accépit eum in ulnas suas, et benedíxit Deum, et dixit: Nunc dimittis servum tuum, Dómine, in pace. **V/. Cum indúcerent púerum Jesum paréntes ejus, ut fácerent secundum consuetúdinem legis pro eo, ipse accépit eum in ulnas suas.**

Et ingrediendo ecclesiam, cantatur:

R/. Obtulérunt pro eo Dómino par túrturum, aut duos pullos columbárum: * Sicut scriptum est in lege Dómini. **V/. Postquam impléti sunt dies purgatiónis Maríae, secundum legem Móysi, tulérunt Jesum in Jerúsalem, ut sísterent eum Dómino.** * Sicut scriptum est in lege Dómini. **V/. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.** * Sicut scriptum est in lege Dómini.